



WDA 272.1.2020

Poznań, dnia 21.09.2020 r.

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego**

Dotyczy : Dostawa czterech samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu

Pytania i odpowiedzi

W dniu 21.09.2020 r wpłynęły następujące pytania do postępowania WDA.272.1.2020

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią biegów 6 biegową + wsteczny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dopuszcza pojazd ze skrzynią biegów 6 biegową + wsteczny.

Pytanie nr 2: Czy dopuszczalny jest samochód z pojemnością bagażnika 550 litrów (przy złożonych siedzeniach tylnych)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód z pojemnością bagażnika 550 litrów (przy złożonych siedzeniach tylnych) .

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1199 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1199 cm³.

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1199 cm³ i jednocześnie mocy 116KM?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1199 cm³ oraz mocy 116KM.

Pytanie nr 2 : Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o pojemności zbiornika paliwa 50 dcm³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza w postępowaniu pojazd o pojemności zbiornika paliwa 50 dcm³.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu który posiada koło dojazdowe zamiast wymaganego zapasowego koła pełnowymiarowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w zaoferowanych pojazdach było pełnowymiarowe koło zapasowe.

ZASTĘPCA WOJEWÓDZKIEGO

INSPEKTORA

Ewa Konyś

